Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 69»

ПРИКАЗ

№ 8 от  11.01.2021г.

«о назначении ответственного лица за организацию работы

по профилактике коррупционных и иных правонарушений».

В  целях  реализации  подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3  Федерального закона от

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Ответственность за организацию работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений возлагаю на себя.

                                            Заведующий  МБДОУ:________________Шеметова Р.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 69»

Приказ

№ 30 от 01.04.2020г.

«о назначении ответственного лица за

содержание  огнетушителей».

В  соответствии с приложением № 1 к приказу   МЧС России от 28.06.2018г № 261,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Ответственность за содержание огнетушителей возложить на заведующего

хозяйством   Шестакову Ирину Викторовну.

                            Заведующий  МБДОУ:________________Шеметова Р.А.

С  приказом ознакомлена:________________Шестакова И.В.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 69»

Приказ

№ 6 от  11.01.2021г.

«О назначении ответственного лица за

утилизацию  ртутных  ламп».

На  основании  инструкции  № 27 от  20.01.2015г «по   обращению   с  отходами  1

класса  опасности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

                1.Ответственность за утилизацию  ртутных  ламп  возложить   на  заведующего

хозяйством Шестакову Ирину Викторовну.

                                            Заведующий МБДОУ: ________________ Шеметова Р.А.

С приказом ознакомлена: _________________Шестакова И.В.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 69»

Приказ

№ 7 от  11.01.2021г.

«О назначении ответственного лица по

обращению с пищевыми отходами».

На  основании  инструкции  № 25  «по   обращению   с  пищевыми отходами»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

                1.Ответственность за сбор и хранение пищевых отходов возложить на

кухонного рабочего - Згурьян Любовь Валерьевну.

2. Ответственность за вывоз, в соответствии с графиком, возложить на заведующего

хозяйством Шестакову Ирину Викторовну.

                                                  Заведующий МБДОУ: ________________ Шеметова Р.А.

С приказом ознакомлены: _________________Шестакова И.В.

                                             _________________Згурьян Л.В.

		2021-03-24T16:14:28+0300
	Шеметова Роза Инятулловна